



Brändinimi	Tuotenimi			Myyntierän koko 12
Nick's	Nick's proteiinipatukka Almond Caramel 50g			
Nettosisältö 50 Gramma	Toiminnallinen nimi patukka	Säännelty tuotenimi Maitosuklaa (27%) kuorrutteen proteiinipatukka manteleilla (20%), sisältää makeutusaineita		
GTIN 07350104403027	Tavarantoimittajan tuotenumero -	Valmistusmaa Makedonia 807	Pakkaustyyppi Kääritty	
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta -	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 365 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta -		

Maitosuklaakuorrutteen proteiinipatukka manteleilla. Herkulliset "tastes like candy" proteiinipatukat ovat suussa sulavan pehmeitä ja sisältävät ihanan proteiinikerroksen. 26% proteiinia eikä yhtään lisättyä sokeria

Ainesosalista

mantelit (20%), **maito**proteiini, liukoinen maissikuitu, hydrolysoitu kollageeni, -
kaakaovoi, **maito**jauhe, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), makeutusaine
(erytritoli), inuliini, kaakaomassa, **voi**, kasviöljyt (shea, kookos, auringonkukka),
makeutusaine (sorbitoli), makeutusaine (ksylitoli), emulgointiaine
(auringonkukalesitiini), luontainen aromi, suola, makeutusaineet
(stevioliglykosidit, sukraloosi). Saattaa sisältää pieniä määriä **kananmunaa**,
maapähkinää, **hasselpähkinää**, **cashewpähkinää**, **saksanpähkinää**,
pekaanipähkinää ja **soijaa**.

Käyttöohje

Säilytysohje

<30°C.
Lämpötila
Minimi: - Maksimi: 30 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Saattaa sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja - tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	402 Kilokalori, 1686 Kilojoule
Rasvaa	24 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	9,2 Gramma
Hiilihydraattia	24 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	4,5 Gramma
Proteiinia	26 Gramma
Suola	0,54 Gramma
Hiilihydraattia josta sokerialkoholeja (polyolit)	17 Gramma
Ravintokuitua	14 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	LUB Foods Europe AB
Osoite	Box 191 34, 104 32 Stockholm Sweden

Pakkausmerkit

Valmistusohje